

سلامت



مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران از فروش اجباری دارو به بیماران تالاسمی انتقاد کرد. محمدرضا مشهدی، مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران در این باره به مهر گفت: در هفته گذشته بسیاری از داروخانه‌ها بیمار را ملزم می‌کنند در ازای دریافت سهمیه دسفرال، تعدادی داروی تولید داخل دریافت کنند. بیشتر بیماران پس از دریافت این داروها آنها را دور انداخته یا به دفتر انجمن تالاسمی ایران تحویل می‌دهند. وی با بیان این مطلب که این عمل چند اشکال اساسی دارد، افزود: اول آنکه تحویل اجباری دارو با منشور حقوق بیمار و حق انتخاب بیمار مغایرت دارد. دوم آنکه هزینه این کار از بیت‌المال پرداخت می‌شود. مشهدی خاطر نشان کرد: جالب اینجاست بیمه‌هایی که همواره از کمبود منابع مالی شکایت داشته‌اند اکنون در مقابل اسراف منابع مالی خود برای داروهایی که دور ریخته می‌شود، سکوت کرده‌اند.

کوتاه و گویا

هادی افراسیابی، مدیر خدمات شهری و محیط زیست مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از انجام طرح «تدوین سند راهبردی ارتقای زیبایی در زیباسازی شهر تهران؛ با تأکید بر هویت اسلامی- ایرانی» توسط این مرکز در راستای احیای هویت معماری و شهرسازی اسلامی- ایرانی پایتخت خبر داد.

به گفته محمود جدی‌تهرانی، دبیر علمی اولین کنگره ملی علوم پایه پزشکی و تولید دانش‌بنیان تنها در ۱۱ ماه از سال ۹۳ مبلغ ۱۴۵ میلیارد تومان داروی هرسیتین که برای درمان سرطان پستان به کار می‌رود در کشور هزینه شده، این در حالی است که با سرمایه‌گذاری روی رشته‌های علوم پایه پزشکی، قادر به تولید داروهای درمان سرطان در کشور هستیم.

مدارس تهران برای سومین روز متوالی تعطیل شد
تعطیلی قطره‌چکانی مدارس و عدم تعطیلی ادارات تدبیر مسوولان برای کاهش آلودگی هوا را ناکام گذاشت

کجایی عزیزم!

قائم‌مقام وزیر بهداشت در گفت‌وگو با «وطن امروز» از افزایش مراجعه مردم به مراکز درمانی در روزهای گذشته خبر داد



گروه اجتماعی: هوای پایتخت در شرایط ناسالم؛ این جمله‌ای است که طی روزهای گذشته بارها درباره کیفیت هوای پایتخت و البته چندباری هم برای کلاتشهرهایی مانند اصفهان و اراک با توجه به آلودگی هوا از رسانه‌ها اعلام و بین افکار عمومی جامعه نقل شده است. وضعیتی که با توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته حداقل تا واپسین روزهای هفته جاری در پایتخت ماندگار است. این در حالی است که افزایش میزان مراجعه مردم به مراکز درمانی و اورژانس به دلیل بروز مشکلات تنفسی و قلبی خود گواهی بر این موضوع است که شرایط آب و هوایی پایتخت باعث به شماره افتادن نفس‌های مردم و ایجاد مشکلات تنفسی و ربوی شده است، شرایطی که در یکی، دو هفته گذشته بین مرز هشدار و شرایط ناسالم در حال رفت و آمد

بوده و آن‌طور که از شواهد موجود مشخص است روزهای آتی نیز باید با شرایطی مشابه دست و پنجه نرم کرد.

افزایش مراجعه به اورژانس در روزهای آلوده

یکی از مهم‌ترین تبعات آلودگی هوا تأثیر مستقیم آن بر سلامت شهروندان است. موضوعی که براساس آمارهای ثبت شده در مراکز درمانی و اورژانس در روزهای آلوده با افزایش قابل توجهی همراه بوده است. ایرج حریرچی، قائم‌مقام وزیر بهداشت و سخنگوی وزارت بهداشت در گفت‌وگو با «وطن امروز» بیان داشت: مقایسه آمارها در روزهایی که هوای پایتخت آلوده بوده با سایر ایام یعنی در مقطع زمانی یک ماهه گذشته نشان می‌دهد میزان مراجعه مردم به مراکز درمانی و اورژانس‌ها متاثر از آلودگی هوا افزایش داشته است.

مدارس تهران بازهم تعطیل شد

همچنین روز گذشته کمیته اضطرار آلودگی تهران با حضور دستگاه‌های مربوط بیان داشت: سه‌شنبه همچنین مدارس سایر شهرستان‌های استان تهران تنها در مقاطع ابتدایی تعطیل بوده و دیگر مقاطع تحصیلی این شهرستان‌ها دایر است. وی درباره تعطیلی ادارات و دستگاه‌های دولتی نیز افزود است: «به هیچ عنوان ادارات، بانک‌ها و مراکز دولتی تعطیل نخواهند شد»

دستگاه‌های دولتی تعطیل نخواهند بود». همچنین بنا بر اعلام اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران، مدارس برخی از مناطق شهرستان‌های استان تهران، فقط روز سه‌شنبه یکم دی‌ماه به دلیل آلودگی هوا تعطیل اعلام شد. برپایه این گزارش، تمام مقاطع تحصیلی آموزشی مدارس شهرستان‌های ناحیه یک و ۲ ری، کهریزک، فشافویه، اسلامشهر و چهاردانگه، به دلیل آلودگی هوا تنها روز سه‌شنبه یکم دی‌ماه تعطیل است. بر این اساس مناطق شهریار، ناحیه یک و ۲ بهارستان، رباط‌کریم، ملارد، قدس، قرچک، پیشوا، جوادآباد و ورامین در مقطع ابتدایی و پیش‌دبستانی به دلیل آلودگی هوا فقط روز سه‌شنبه یکم دی‌ماه تعطیل است. گفتنی است، مدارس رودهن، دماوند و فیروزکوه در همه مقاطع

فعال و کلاس درس دایر است.

کم‌کاری محیط‌زیست عامل تشدید آلودگی هوا

در همین حال باید این نکته را هم در نظر داشت که تا به حال اقدام چشمگیری از سوی دولت و سازمان حفاظت محیط‌زیست برای بهبود شرایط آلودگی هوا انجام نگرفته و با وجود رسوایی چندباره کیفیت بنزین وارداتی همچنان معصومه ابتکار دست از دفاع از سناریوی شکست خورده سوخت بر نمی‌دارد. موضوعی که طی چند روز گذشته بارها از سوی وکلای ملت هم مطالبه شده و کم‌کاری‌های این سازمان را عامل تشدید آلودگی‌ها دانسته‌اند.

حجت‌الاسلام سیدمرتضی حسینی، نماینده مجلس با بیان اینکه سیاسی‌کاری‌های مدیران سازمان حفاظت محیط‌زیست اجازه نمی‌دهد به فکر مشکلات مردم باشند، گفته است: نمایندگان مجلس به دلیل ادامه وضعیت آلودگی هوا در کلاتشهرها و ضعف عملکرد سازمان محیط‌زیست به رئیس‌جمهور تذکر دادند.

هوای تهران تشکیل جلسه داد تا برای بررسی و کنترل اوضاع پایتخت در شرایط آلودگی برنامه‌ریزی کنند. این در حالی است که معاون استاندار تهران از تعطیلی تمام مقاطع تحصیلی مدارس تهران، ری و اسلامشهر در روز سه‌شنبه خبر داده و گفته است: «روز سه‌شنبه مدارس فیروزکوه، لوسانات، بخش رودبار و قصران، دماوند و شمیرانات دایر هستند».

بر اساس مصوبات جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران

تمام مقاطع تحصیلی مدارس تهران، ری و اسلامشهر در روز سه‌شنبه خبر داده و گفته است: «روز سه‌شنبه مدارس فیروزکوه، لوسانات، بخش رودبار و قصران، دماوند و شمیرانات دایر هستند».

مصوبات جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران با حضور دستگاه‌های مربوط بیان داشت: سه‌شنبه همچنین مدارس سایر شهرستان‌های استان تهران تنها در مقاطع ابتدایی تعطیل بوده و دیگر مقاطع تحصیلی این شهرستان‌ها دایر است. وی درباره تعطیلی ادارات و دستگاه‌های دولتی نیز افزود است: «به هیچ عنوان ادارات، بانک‌ها و مراکز دولتی تعطیل نخواهند شد»

آغاز برنامه‌های هفته تمدن نوین اسلامی



گزارش ۲

گروه اجتماعی: مراسم افتتاحیه نخستین هفته علمی تمدن نوین اسلامی روز گذشته در مسجد مقدس جمکران برگزار شد. گزارش «وطن امروز»، مراسم افتتاحیه نخستین هفته علمی تمدن نوین اسلامی روز گذشته با حضور جمعی از مدیران و اساتید حوزه و دانشگاه در مسجد مقدس جمکران برگزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدناصر سقایی‌بی‌ریا، رئیس شورای علمی تمدن نوین اسلامی با بیان اینکه تمدن اسلامی حرکت کرده است، اظهار داشت: با این وجود باید از تمام ظرفیت‌های جامعه اسلامی استفاده کنیم تا بتوانیم به عمق و گستردگی این تمدن بیفزاییم. وی با بیان اینکه ظرفیت‌هایی که در قرآن، جامعه بشری و جوامع اسلامی وجود دارد، می‌تواند اساس حرکت و گسترش این تمدن قرار گیرد، تصریح کرد: هفته تمدن نوین اسلامی برنامه‌ای بود که با همفکری موسسات علوم اسلامی و اساتید علوم انسانی در موسسه علوم انسانی صدرا در سال ۹۳ پایه‌گذاری شد.

تمدن اسلامی بدون نماز شکل نمی‌گیرد

همچنین حجت‌الاسلام رحیمیان، تولیت مسجد مقدس جمکران در این مراسم گفت: تمدن اسلامی، امکان شکل‌گیری ندارد، مگر در جامعه‌ای که برپاکننده نماز است هرچه اهمیت نماز در جامعه بیشتر شود، زمینه‌های این تمدن‌سازی بیشتر می‌شود. حجت‌الاسلام محمدحسن رحیمیان، تولیت مسجد مقدس جمکران در مراسم افتتاحیه نخستین هفته علمی تمدن نوین اسلامی یادآور شد: اصل مقوله تمدن اسلامی، کمال و اوج و فرجام و تحققش به دست حضرت ولی عصر(عج) خواهد بود، همه انبیای الهی به دنبال آن بودند که به نوعی زمینه‌ساز این تمدن باشند و در نتیجه مقدمه آن، طاعت و نماز است. تولیت مسجد مقدس جمکران، در همین باره افزود: به همین جهت همه انبیا و اولیا در صدر کارهایشان، معارضه با حاکمیت‌های طاغوت را داشتند و در همین راستا هم، همه آنها در شهادت‌ها و رنج‌های دنیوی مستغرق بودند. تمدن اسلامی در ۳ بخش اساسی و اصولی قابل تحقق است و تا این اصول متحقق نشود، این تمدن پایه‌گذاری نخواهد شد. حجت‌الاسلام رحیمیان در بیان و توضیح این اصول عنوان کرد: اصول دین، اخلاق و فقه، ۳ اصلی هستند که در این زمینه، پایه‌گذار تمدن خواهند بود و پرداختن به این اصول، توسعه هر چه بیشتر این تمدن را به دنبال خواهد داشت. همچنین در مراسم افتتاحیه هفته تمدن نوین اسلامی کتاب فلسفه تحول تاریخ در شرق و غرب، تألیف موسی نجفی به همراه ۹ کتاب دیگر معرفی شد. براساس این گزارش، همزمان با برگزاری مراسم افتتاحیه در مسجد جمکران، نشست‌های کمیسیون آینده‌پژوهی تمدن نوین اسلامی در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) قزوین و کمیسیون سیر تکوین تمدن نوین اسلامی در دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد.

دانشگاه



رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان از آغاز فرآیند ثبت‌نام دانشگاهیان از امروز اول دی‌ماه خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام والمسلمین فقیهی رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان با اعلام این خبر گفت: ثبت‌نام برای شرکت در چهارمین دوره اعزام دانشجویان به عتبات از اول دی‌ماه آغاز می‌شود و ویژگی خاص این دوره این است که کاروان‌های ویژه‌ای برای دختران مجرد در نظر گرفته شده و علاوه بر دانشجویان متاهل و اساتید، دانشجویان مجرد دختر هم می‌توانند نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. رئیس ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان بیان داشت: ثبت‌نام تا هفتم دی‌ماه ادامه دارد و با اشراف به آن روز ولادت پیامبر اکرم(ص) یعنی در تاریخ ۱۰ دی‌ماه انجام می‌شود. در دوره قبل ۱۸۹ کاروان اعزام شد که تعداد کاروان‌ها در این دوره به ۲۸۷ کاروان افزایش یافته است که ۱۷۲ کاروان به صورت هوایی و ۱۱۵ کاروان به صورت زمینی اعزام می‌شوند. با اشراف به اعطای وام به دانشجویانی که به عتبات اعزام می‌شوند، خاطر نشان کرد: در دوره قبل با وجود اجرای تفاهات‌های انجام شده با بانک، دانشجویان موفق به دریافت وام نشدند اما در این دوره برای اعطای وام یکمیلیون تومانی به دانشجویان با سود ۴ درصد به توافق رسیدیم.

تعمیر مهلت ثبت‌نام کارشناسی ارشد

از روز دوشنبه ۳ اسفند ماه تا روز چهارشنبه ۵ اسفند ماه ۹۴ متقاضیان کارشناسی ارشد ناپیوسته فرصت دارند برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته ثبت‌نام کنند. حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور، از مهلت دوباره برای ثبت‌نام کارشناسی ارشد ناپیوسته خبر داد و افزود: براساس برنامه‌زمنی پیش‌بینی شده، اطلاعات داوطلبان در آزمون ورودی در دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۵ بیست و یکمین دوره المپیاد علمی کشور در تاریخ مقرر ۱۶ آذر تا ۲۵ آذرماه به ثبت رسید اما به داوطلبانی که موفق به ثبت‌نام در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۵ نشده‌اند، ۳ روز فرصت داده می‌شود تا اقدام لازم را انجام دهند. وی به میزان عنوان کرد: تمام داوطلبان ضرورت دارد در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دفترچه راهنما و اطلاعیه‌ای که روی سایت سازمان قرار گرفته، نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت‌نامی اقدام و در صورت تمایل به ویرایش اطلاعات اقدام کنند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور مطرح کرد: به منظور مساعدت و همراهی با داوطلبانی که در مهلت مقرر برای ثبت‌نام اقدام نکرده‌اند، ترتیبی اتخاذ شده که از روز دوشنبه ۳ اسفند تا ۵ اسفندماه ۹۴ این گروه از داوطلبان نیز نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

نیمکت

وزیر آموزش و پرورش ۳ کارته شد

وکالی ملت از پاسخ‌های وزیر آموزش و پرورش به سوال مهدی موسوی‌نژاد قانع نشدند و به وی کارت زرد دادند. به گزارش «وطن امروز»، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز دوشنبه پارلمان سوال ملی مهدی موسوی‌نژاد نماینده دشتستان از علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش را مورد بحث و بررسی قرار دادند. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی موسوی‌نژاد، نماینده مردم دشتستان در جلسه سوال از وزیر آموزش و پرورش خطاب به فانی عنوان کرد: آموزش و پرورش شایسته و بایسته به وظایف خود عمل نکرده است. رئیس جمهوری، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و وزیر آموزش و پرورش باید پاسخ دهند چرا حساسیت لازم را نسبت به این وزارتخانه نداشتند. نماینده مردم دشتستان نسبت به پرداخت نشدن حقوق پایان خدمت بازنشستگان انتقاد کرد و افزود: از نیمه دوم سال ۸۹ تاکنون هزینه ازدواج و فوت فرهنگیان و هزینه سفر آنها پرداخت نشده است، همچنین پاداش مناطق خاص با وجود رای دیوان عدالت جلسه و پس از توضیحات علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش، موسوی‌نژاد اعلام کرد از پاسخ‌های وزیر قانع نشده است و نمایندگان با ۷۸ رأی موافق، ۸۳ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از ۱۹۴ نماینده حاضر در صحن علنی، از پاسخ‌های وزیر آموزش و پرورش قانع نشدند و بدین ترتیب وی سومیین کارت زرد خود را از پارلمان دریافت کرد.



آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

اداره کل امور مالیاتی استان ایلام

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات های مستقیم مصوب ۸۰/۱۱/۲۷ بدین وسیله اوراق تشخیص مالیاتی مودیان مشروحه ذیل ابلاغ می گردد. مقتضی است به آدرس ایلام ، بلوار شمالی امام (ره) - اداره کل امور مالیاتی استان ایلام مراجعه نمایند.

نام و نام خانوادگی	کد ملی	عملکرد	مالیات برگ تشخیص (ریال)
۱ علی بابا شاه محمدی	۶۳۴۹۶۹۴۷۷۵	۸۹	۴۲۰۸۰۷۸۲۲۱
۲ سید نوروز حسینی	۴۵۳۹۵۲۲۱۸۳	۸۹	۲۷۵۴۶۰۹۰۰۰۰
۳ سید نوروز حسینی	۴۵۳۹۵۲۲۱۸۳	۹۰	۳۸۰۰۵۹۶۱
۴ مجتبی طهماسبی	۳۳۵۱۶۰۹۸۸۲	۸۹	۲۵۲۸۵۱۸۹۳
۵ مظفر فرج الهی	۵۸۱۹۷۲۸۱۸۱	۹۰	۵۲۴۴۶۹۵۵
۶ محمد ملکی	۴۵۵۹۷۹۸۹۷۴	۹۱	۶۷۴۸۰۳۴۷
۷ خالد سجادی	۴۵۲۹۹۵۵۷۴۵	۹۱	۴۵۷۳۵۸۹۹
۸ سید محمدرضا حسینی	۴۵۰۰۲۵۸۹۱۴	۹۲	۷۹۹۳۵۲۲۴۷۲۴
۹ فرخنده رستمی	۴۵۰۰۶۳۴۶۵۷	۹۲	۷۶۲۱۵۲۳۲۸۴
۱۰ مرضیه بیگی	۴۵۰۱۱۰۲۳۸۱	۹۲	۲۸۰۶۹۴۱۰۸۵۰
۱۱ نیک انجام طولایی نیا	۴۵۳۹۵۳۹۰۵۱	۹۲	۲۱۶۰۶۷۷۷۵۹
۱۲ علی ابراهیمی	۰۰۸۱۸۹۹۶۳۷	۹۱	۷۴۸۳۴۲۲۳
۱۳ سید حسن نیکو نسب	۰۰۸۱۸۹۹۶۳۷	۸۹	۷۴۸۳۴۲۲۳

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان ایلام